CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN HỌC TẬP
	Kính gửi:	- Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế
                          - Phòng Đào tạo Sau Đại học
Tôi tên là : ......	..............................................Lớp.....................................
Công tác tại:……………………………………………….........................
Tôi được công nhận học viên cao học theo Quyết định số:…ngày ......./........../........ của Giám đốc Đại học Huế.
Tên đề tài: …………………………………………….....…………………
…………………………………………………………………………………. ..……………………………...…………………………………………………
Chuyên ngành:………………………………………………………………
Người hướng dẫn:……………………………………………………........
Nay tôi làm đơn này kính xin được gia hạn thời gian học tập cao học từ ngày ... tháng.... năm ... đến ngày ... tháng... năm ....
Lý do:………………………………………………………………………
Tôi xin trân trọng cám ơn!
Thừa Thiên Huế, ngày…tháng…năm…
Ý kiến của người hướng dẫn	Kính đơn

Ý kiến của phòng Đào tạo sau Đại học
[bookmark: _GoBack]